Chaque scLT.sso'^na re oe'^'a joindre a ses pièces administratives une caution de soumission étabi'e par une
banque do p^err.jç' cro'e ag-eèe par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la piece 12 du présent
DAO Le montant ce 13 ca-tion de soumission est fixé à Huit cent cinquante mille (850 000) francs CFA, valable
pendant t'ente (30; ,ojrs au-oe'â de la date de validité des offres.

Consuttatlon du Dossier d'Appei d'Offres

Le oossie' peut être cc^sjue aux heures ouvrables à la Commune de Madingring, dans le JDM (Journal des
Maicbesi de ' ARMP et a ta DC MAP/MR dès publication du présent Avis d'Appel d'Offres